
O B S A H
4

L* Havránek; Uvítací projev vedoucího odboru 
kultury Oč KNV

0« Špétg Zájmová činnost v muzeích a galeriích
I. Kratochvílová i Spolupráce Muzea Šumavy 

8 Klubem přátel muzea

К.» BaČkové; Problém členské základny Kruhu 
přátel muzea při Muzeu hlavního města 
Prahy

F. Krejča: Zpráva o činnosti Národopisného
kroužku při Jihočeském muzeu

L« Olěákové; Z činnosti Klubu přátel výtvarné
ho umění při Okresním vlastivědném muzeu 
ve Frýdku - Mísfcku

0« Chvojka: К činnosti Historického kroužku
při Jihočeském muzeu

B, Křepelka; к problematice zájmových aktivit 
dospělých v činnosti Okresního muzea 
v Příbrami

Z» Kluzák; Mykologický aktiv Jihočeského muzea
KU Rychlíková; Práce s dobrovolnými spolupra

covníky muzea v Týně nad Vltavou
I« Re itma jerová: Kulturně-výchovná činnost 

v Krkonošském národním parku

L« Soukup: Z činnosti Historického klubu při 
Jihočeském muzeu

F» Jordáns Letní kulturní aktivita a spolupráce 
s pionýrskými tábory

J0 Žalmans Zájmové Činnost a integrace muzeí
L* Vomelovés Formy zájmové činnosti v Galerii 

výtvarného umění v Chebu
Seznam účastníků konference

s tr.

1
5

28

31

33

36

39

41
45

48

52

54

58
61

66


